



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Exulant ve vlastním světě[image: ]
	



	
		
Exulant ve vlastním světě

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ŽIDKOVÁ, Klára. Exulant ve vlastním světě. In Lidové noviny, příloha Orientace. Praha: Mafra. s. 24. ISSN 1213-1385. 2015.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1311242,
   author = {Židková, Klára},
   address = {Praha},
   article_number = {16. 5. 2015},
   booktitle = {Lidové noviny, příloha Orientace},
   keywords = {Vilém Flusser; exile; biography; photography},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   pages = {24-24},
   publisher = {Mafra},
   title = {Exulant ve vlastním světě},
   year = {2015}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1311242
AU  - Židková, Klára
PY  - 2015
TI  - Exulant ve vlastním světě
VL  - Neuveden
IS  - 16. 5. 2015
PB  - Mafra
CY  - Praha
KW  - Vilém Flusser
KW  - exile
KW  - biography
KW  - photography
N2  - Popularizační článek v sobotní příloze Orientace Lidových novin u příležitosti výročí narození Viléma Flussera.
ER  - 



				ŽIDKOVÁ, Klára. Exulant ve vlastním světě. In \textit{Lidové noviny, příloha Orientace}. Praha: Mafra. s.~24. ISSN~1213-1385. 2015.

				



			Základní údaje
	Originální název	Exulant ve vlastním světě
	Název anglicky	About One Exile in His Own World
	Autoři	ŽIDKOVÁ, Klára (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Praha, Lidové noviny, příloha Orientace, s. 24-24, 2015. 
	Nakladatel	Mafra


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Popularizační texty a aktivity
	Obor	60300 6.3 Philosophy, Ethics and Religion
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/15:00083866
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISSN	1213-1385
	Klíčová slova anglicky	Vilém Flusser; exile; biography; photography
	Štítky	mzok, rivok
	Změnil	Změnila: Mgr. Marie Skřivanová, učo 262124. Změněno: 24. 2. 2016 16:40.

	Anotace
	Popularizační článek v sobotní příloze Orientace Lidových novin u příležitosti výročí narození Viléma Flussera.

	Anotace anglicky
	Popularizing article about Vilém Flusser on the occasion of his birthday anniversary in the Saturday-supplement “Orientace” in the journal “Lidové noviny”.


					Návaznosti
	MUNI/A/1153/2014, interní kód MU	Název: Soudobé problémy a minulé podoby filozofické diskuse
	Investor: Masarykova univerzita, Soudobé problémy a minulé podoby filozofické diskuse, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 11. 4. 2024 03:48



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		11. 4. 2024 | 03:48
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










